

ตารางการชำระเงินกู้สามัญเพื่อการบริหารจัดการหนี้ (แบบก้าวหน้า)

วงเงินกู้ 3,000,000 บาท อัตราดอกเบี้ย ร้อยละ 4.70 ส่งชำระ 180 งวด

งวด	เงินต้น	ดอกเบี้ย	รวม	คงเหลือ
1	3,000.00	11,589.04	14,589.04	2,997,000.00
2	3,000.00	11,577.45	14,577.45	2,994,000.00
3	3,000.00	11,565.86	14,565.86	2,991,000.00
4	3,000.00	11,554.27	14,554.27	2,988,000.00
5	3,000.00	11,542.68	14,542.68	2,985,000.00
6	3,000.00	11,531.10	14,531.10	2,982,000.00
7	3,000.00	11,519.51	14,519.51	2,979,000.00
8	3,000.00	11,507.92	14,507.92	2,976,000.00
9	3,000.00	11,496.33	14,496.33	2,973,000.00
10	3,000.00	11,484.74	14,484.74	2,970,000.00
11	3,000.00	11,473.15	14,473.15	2,967,000.00
12	3,000.00	11,461.56	14,461.56	2,964,000.00
13	3,000.00	11,449.97	14,449.97	2,961,000.00
14	3,000.00	11,438.38	14,438.38	2,958,000.00
15	3,000.00	11,426.79	14,426.79	2,955,000.00
16	3,000.00	11,415.21	14,415.21	2,952,000.00
17	3,000.00	11,403.62	14,403.62	2,949,000.00
18	3,000.00	11,392.03	14,392.03	2,946,000.00
19	3,000.00	11,380.44	14,380.44	2,943,000.00
20	3,000.00	11,368.85	14,368.85	2,940,000.00
21	3,000.00	11,357.26	14,357.26	2,937,000.00
22	3,000.00	11,345.67	14,345.67	2,934,000.00
23	3,000.00	11,334.08	14,334.08	2,931,000.00
24	3,000.00	11,322.49	14,322.49	2,928,000.00
25	3,000.00	11,310.90	14,310.90	2,925,000.00
26	3,000.00	11,299.32	14,299.32	2,922,000.00
27	3,000.00	11,287.73	14,287.73	2,919,000.00
28	3,000.00	11,276.14	14,276.14	2,916,000.00
29	3,000.00	11,264.55	14,264.55	2,913,000.00
30	3,000.00	11,252.96	14,252.96	2,910,000.00
31	3,000.00	11,241.37	14,241.37	2,907,000.00
32	3,000.00	11,229.78	14,229.78	2,904,000.00
33	3,000.00	11,218.19	14,218.19	2,901,000.00
34	3,000.00	11,206.60	14,206.60	2,898,000.00
35	3,000.00	11,195.01	14,195.01	2,895,000.00
36	3,000.00	11,183.42	14,183.42	2,892,000.00

งวด	เงินต้น	ดอกเบี้ย	รวม	คงเหลือ
37	7,000.00	11,171.84	18,171.84	2,885,000.00
38	7,000.00	11,144.79	18,144.79	2,878,000.00
39	7,000.00	11,117.75	18,117.75	2,871,000.00
40	7,000.00	11,090.71	18,090.71	2,864,000.00
41	7,000.00	11,063.67	18,063.67	2,857,000.00
42	7,000.00	11,036.63	18,036.63	2,850,000.00
43	7,000.00	11,009.59	18,009.59	2,843,000.00
44	7,000.00	10,982.55	17,982.55	2,836,000.00
45	7,000.00	10,955.51	17,955.51	2,829,000.00
46	7,000.00	10,928.47	17,928.47	2,822,000.00
47	7,000.00	10,901.42	17,901.42	2,815,000.00
48	7,000.00	10,874.38	17,874.38	2,808,000.00
49	7,000.00	10,847.34	17,847.34	2,801,000.00
50	7,000.00	10,820.30	17,820.30	2,794,000.00
51	7,000.00	10,793.26	17,793.26	2,787,000.00
52	7,000.00	10,766.22	17,766.22	2,780,000.00
53	7,000.00	10,739.18	17,739.18	2,773,000.00
54	7,000.00	10,712.14	17,712.14	2,766,000.00
55	7,000.00	10,685.10	17,685.10	2,759,000.00
56	7,000.00	10,658.05	17,658.05	2,752,000.00
57	7,000.00	10,631.01	17,631.01	2,745,000.00
58	7,000.00	10,603.97	17,603.97	2,738,000.00
59	7,000.00	10,576.93	17,576.93	2,731,000.00
60	7,000.00	10,549.89	17,549.89	2,724,000.00
61	11,000.00	10,522.85	21,522.85	2,713,000.00
62	11,000.00	10,480.36	21,480.36	2,702,000.00
63	11,000.00	10,437.86	21,437.86	2,691,000.00
64	11,000.00	10,395.37	21,395.37	2,680,000.00
65	11,000.00	10,352.88	21,352.88	2,669,000.00
66	11,000.00	10,310.38	21,310.38	2,658,000.00
67	11,000.00	10,267.89	21,267.89	2,647,000.00
68	11,000.00	10,225.40	21,225.40	2,636,000.00
69	11,000.00	10,182.90	21,182.90	2,625,000.00
70	11,000.00	10,140.41	21,140.41	2,614,000.00
71	11,000.00	10,097.92	21,097.92	2,603,000.00
72	11,000.00	10,055.42	21,055.42	2,592,000.00
73	11,000.00	10,012.93	21,012.93	2,581,000.00
74	11,000.00	9,970.44	20,970.44	2,570,000.00
75	11,000.00	9,927.95	20,927.95	2,559,000.00

งวด	เงินต้น	ดอกเบี้ย	รวม	คงเหลือ
76	11,000.00	9,885.45	20,885.45	2,548,000.00
77	11,000.00	9,842.96	20,842.96	2,537,000.00
78	11,000.00	9,800.47	20,800.47	2,526,000.00
79	11,000.00	9,757.97	20,757.97	2,515,000.00
80	11,000.00	9,715.48	20,715.48	2,504,000.00
81	11,000.00	9,672.99	20,672.99	2,493,000.00
82	11,000.00	9,630.49	20,630.49	2,482,000.00
83	11,000.00	9,588.00	20,588.00	2,471,000.00
84	11,000.00	9,545.51	20,545.51	2,460,000.00
85	15,000.00	9,503.01	24,503.01	2,445,000.00
86	15,000.00	9,445.07	24,445.07	2,430,000.00
87	15,000.00	9,387.12	24,387.12	2,415,000.00
88	15,000.00	9,329.18	24,329.18	2,400,000.00
89	15,000.00	9,271.23	24,271.23	2,385,000.00
90	15,000.00	9,213.29	24,213.29	2,370,000.00
91	15,000.00	9,155.34	24,155.34	2,355,000.00
92	15,000.00	9,097.40	24,097.40	2,340,000.00
93	15,000.00	9,039.45	24,039.45	2,325,000.00
94	15,000.00	8,981.51	23,981.51	2,310,000.00
95	15,000.00	8,923.56	23,923.56	2,295,000.00
96	15,000.00	8,865.62	23,865.62	2,280,000.00
97	15,000.00	8,807.67	23,807.67	2,265,000.00
98	15,000.00	8,749.73	23,749.73	2,250,000.00
99	15,000.00	8,691.78	23,691.78	2,235,000.00
100	15,000.00	8,633.84	23,633.84	2,220,000.00
101	15,000.00	8,575.89	23,575.89	2,205,000.00
102	15,000.00	8,517.95	23,517.95	2,190,000.00
103	15,000.00	8,460.00	23,460.00	2,175,000.00
104	15,000.00	8,402.05	23,402.05	2,160,000.00
105	15,000.00	8,344.11	23,344.11	2,145,000.00
106	15,000.00	8,286.16	23,286.16	2,130,000.00
107	15,000.00	8,228.22	23,228.22	2,115,000.00
108	15,000.00	8,170.27	23,170.27	2,100,000.00
109	15,000.00	8,112.33	23,112.33	2,085,000.00
110	21,000.00	8,054.38	29,054.38	2,064,000.00
111	21,000.00	7,973.26	28,973.26	2,043,000.00
112	21,000.00	7,892.14	28,892.14	2,022,000.00
113	21,000.00	7,811.01	28,811.01	2,001,000.00
114	21,000.00	7,729.89	28,729.89	1,980,000.00

งวด	เงินต้น	ดอกเบี้ย	รวม	คงเหลือ
115	21,000.00	7,648.77	28,648.77	1,959,000.00
116	21,000.00	7,567.64	28,567.64	1,938,000.00
117	21,000.00	7,486.52	28,486.52	1,917,000.00
118	21,000.00	7,405.40	28,405.40	1,896,000.00
119	21,000.00	7,324.27	28,324.27	1,875,000.00
120	21,000.00	7,243.15	28,243.15	1,854,000.00
121	24,000.00	7,162.03	31,162.03	1,830,000.00
122	24,000.00	7,069.32	31,069.32	1,806,000.00
123	24,000.00	6,976.60	30,976.60	1,782,000.00
124	24,000.00	6,883.89	30,883.89	1,758,000.00
125	24,000.00	6,791.18	30,791.18	1,734,000.00
126	24,000.00	6,698.47	30,698.47	1,710,000.00
127	24,000.00	6,605.75	30,605.75	1,686,000.00
128	24,000.00	6,513.04	30,513.04	1,662,000.00
129	24,000.00	6,420.33	30,420.33	1,638,000.00
130	24,000.00	6,327.62	30,327.62	1,614,000.00
131	24,000.00	6,234.90	30,234.90	1,590,000.00
132	24,000.00	6,142.19	30,142.19	1,566,000.00
133	27,000.00	6,049.48	33,049.48	1,539,000.00
134	27,000.00	5,945.18	32,945.18	1,512,000.00
135	27,000.00	5,840.88	32,840.88	1,485,000.00
136	27,000.00	5,736.58	32,736.58	1,458,000.00
137	27,000.00	5,632.27	32,632.27	1,431,000.00
138	27,000.00	5,527.97	32,527.97	1,404,000.00
139	27,000.00	5,423.67	32,423.67	1,377,000.00
140	27,000.00	5,319.37	32,319.37	1,350,000.00
141	27,000.00	5,215.07	32,215.07	1,323,000.00
142	27,000.00	5,110.77	32,110.77	1,296,000.00
143	27,000.00	5,006.47	32,006.47	1,269,000.00
144	27,000.00	4,902.16	31,902.16	1,242,000.00
145	27,000.00	4,797.86	31,797.86	1,215,000.00
146	31,000.00	4,693.56	35,693.56	1,184,000.00
147	31,000.00	4,573.81	35,573.81	1,153,000.00
148	31,000.00	4,454.05	35,454.05	1,122,000.00
149	31,000.00	4,334.30	35,334.30	1,091,000.00
150	31,000.00	4,214.55	35,214.55	1,060,000.00
151	31,000.00	4,094.79	35,094.79	1,029,000.00
152	31,000.00	3,975.04	34,975.04	998,000.00
153	31,000.00	3,855.29	34,855.29	967,000.00

งวด	เงินต้น	ดอกเบี้ย	รวม	คงเหลือ
154	31,000.00	3,735.53	34,735.53	936,000.00
155	31,000.00	3,615.78	34,615.78	905,000.00
156	31,000.00	3,496.03	34,496.03	874,000.00
157	31,000.00	3,376.27	34,376.27	843,000.00
158	36,000.00	3,256.52	39,256.52	807,000.00
159	36,000.00	3,117.45	39,117.45	771,000.00
160	36,000.00	2,978.38	38,978.38	735,000.00
161	36,000.00	2,839.32	38,839.32	699,000.00
162	36,000.00	2,700.25	38,700.25	663,000.00
163	36,000.00	2,561.18	38,561.18	627,000.00
164	36,000.00	2,422.11	38,422.11	591,000.00
165	36,000.00	2,283.04	38,283.04	555,000.00
166	36,000.00	2,143.97	38,143.97	519,000.00
167	36,000.00	2,004.90	38,004.90	483,000.00
168	36,000.00	1,865.84	37,865.84	447,000.00
169	36,000.00	1,726.77	37,726.77	411,000.00
170	38,000.00	1,587.70	39,587.70	373,000.00
171	38,000.00	1,440.90	39,440.90	335,000.00
172	38,000.00	1,294.11	39,294.11	297,000.00
173	38,000.00	1,147.32	39,147.32	259,000.00
174	38,000.00	1,000.52	39,000.52	221,000.00
175	38,000.00	853.73	38,853.73	183,000.00
176	38,000.00	706.93	38,706.93	145,000.00
177	38,000.00	560.14	38,560.14	107,000.00
178	38,000.00	413.34	38,413.34	69,000.00
179	38,000.00	266.55	38,266.55	31,000.00
180	31,000.00	119.75	31,119.75	-

1	ปีที่ 1-3 ส่งเงินต้น	3,000.00
2	ปีที่ 4-5 ส่งเงินต้น	7,000.00
3	ปีที่ 6-7 ส่งเงินต้น	11,000.00
4	ปีที่ 8-9 ส่งเงินต้น	15,000.00
5	ปีที่ 10 ส่งเงินต้น	21,000.00
6	ปีที่ 11 ส่งเงินต้น	24,000.00
7	ปีที่ 12 ส่งเงินต้น	27,000.00
8	ปีที่ 13 ส่งเงินต้น	31,000.00
9	ปีที่ 14 ส่งเงินต้น	36,000.00
10	ปีที่ 15 ส่งเงินต้น	38,000.00